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ITEM 39 

 

ANEXO II - RESOLUÇÃO TC Nº 25/2017 

  

 

Demonstrativo de recolhimento das contribuições previdenciárias ao 
Regime Geral de Previdência Social, correspondendo ao Anexo XIII e 
suas subdivisões desta Resolução, devidamente preenchido.  
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COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO               58.519,00                 3.833,32                         3.833,32                 3.833,32 20/02/2017 31/01/2017
FEVEREIRO 64.209,00              4.313,57                4.313,57                       4.313,57                20/03/2017 10/03/2017
MARÇO 66.083,00              4.463,49                4.463,49                       4.463,49                20/04/2017 10/04/2017
ABRIL 71.212,00              4.971,46                4.971,46                       4.971,46                20/05/2017 25/04/2017
MAIO 82.858,11              6.056,99                5.982,03                       5.982,03                20/06/2017 09/06/2017
JUNHO 92.937,00              6.863,30                6.863,30                       6.863,30                20/07/2017 10/07/2017
JULHO 95.337,00              7.074,04                7.074,04                       7.074,04                20/08/2017 01/08/2017 e 10/08/2017
AGOSTO 98.420,00              7.320,68                7.320,68                       7.320,68                20/09/2017 11/09/2017 e 10/10/2017
SETEMBRO 98.905,00              7.359,48                7.359,48                       7.359,48                20/10/2017 05/10/2017
OUTUBRO 98.942,00              7.362,44                7.362,44                       7.362,44                20/11/2017 07/11/2017
NOVEMBRO 97.544,00              7.315,55                7.315,55                       7.315,55                20/12/2017 28/11/2017
DEZEMBRO 107.362,00            8.120,99                8.120,99                       8.120,99                20/01/2018 26/12/2017
13º SALÁRIO 87.160,05              6.328,75                6.328,75                       6.328,75                20/12/2017 11/12/2017
TOTAL 1.119.488,16        81.384,06              81.309,10                     81.309,10              

RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017
ANEXOX III

MUNICÍPIO DE BUENOS AIRES - EXERCÍCIO: 2017

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOS AIRES

DATA DO REPASSE

ANEXO XIII - A

BASE  DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 
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 PRINCIPAL 
ENCARGOS

JANEIRO            58.519,00            12.874,18                      12.874,18                                   -              12.874,18 20/02/2017 31/01/2017
FEVEREIRO 64.209,00                     14.125,98 12.874,18                                               155,35            12.718,83 20/03/2017 10/03/2017
MARÇO 66.083,00                     14.538,26 14.538,26                                               155,35            14.382,91               1.199,48 20/04/2017 10/04/2017
ABRIL 71.212,00                     15.666,64 15.666,64                                               155,35            15.511,29 20/05/2017 25/04/2017
MAIO 82.858,11                     18.228,78 18.022,64                                               124,28            17.898,36                    87,89 20/06/2017 09/06/2017
JUNHO 92.937,00                     20.446,14 20.446,14                                               310,56            20.135,58               1.313,66 20/07/2017 10/07/2017
JULHO 95.337,00                     20.974,14 20.974,24                                               372,84            20.601,40 20/08/2017 01/08/2017 e 10/08/2017
AGOSTO 98.420,00                     21.652,40 21.652,40                                               434,98            21.217,42               6.153,02 20/09/2017 11/09/2017 e 10/10/2017
SETEMBRO 98.905,00                     21.759,10 21.759,10                                               434,98            21.324,12                         -   20/10/2017 05/10/2017
OUTUBRO 98.942,00                     21.767,24 21.767,24                                               466,05            21.301,19 20/11/2017 07/11/2017
NOVEMBRO 97.544,00                     21.459,68 21.459,68                                               466,05            20.993,63                         -   20/12/2017 28/11/2017
DEZEMBRO 107.362,00                   23.619,64 23.619,64                                               466,05            23.153,59                         -   20/01/2018 26/12/2017
13º SALÁRIO 87.160,05                     19.175,21 19.175,21                                                       -              19.175,21                         -   20/12/2017 11/12/2017
TOTAL 1.119.488,16     246.287,40        244.829,55                   3.541,84                       241.287,71        8.754,05             

RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS  
DIRETAMENTE

RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOS AIRES - EXERCÍCIO: 2017

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

    BASE  DE CÁLCULO                                          CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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ITEM 40 

 

ANEXO II - RESOLUÇÃO TC Nº 25/2017 

  

 

Demonstrativo de recolhimento referente às contribuições 
previdenciárias ao Regime Geral de Previdência Social de cada fundo 
municipal, correspondendo ao Anexo XIII e suas subdivisões desta 
Resolução, devidamente preenchido.  
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COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO               24.387,00                 2.242,34                         2.242,34                 2.242,34 20/02/2017 31/01/2017
FEVEREIRO 41.608,00             3.908,99                3.908,99                       3.908,99                20/03/2017 10/02/2017
MARÇO 51.782,00             4.689,91                4.689,91                       4.689,91                20/04/2017 10/04/2017
ABRIL 55.419,00             5.123,87                5.123,87                       5.123,87                20/05/2017 25/04/2017
MAIO 62.835,18             5.858,09                5.858,09                       5.858,09                20/06/2017 10/06/2017
JUNHO 69.347,00             6.293,05                6.293,05                       6.293,05                20/07/2017 10/07/2017
JULHO 74.847,00             6.901,49                6.901,49                       6.901,49                20/08/2017 10/08/2017
AGOSTO 100.532,86           9.142,29                9.142,29                       9.142,29                20/09/2017 01/08/2017
SETEMBRO 89.046,24             8.107,24                8.107,24                       8.107,24                20/10/2017 11/09/2017
OUTUBRO 88.303,00             8.445,54                8.445,54                       8.445,54                20/11/2017 05/10/2017
NOVEMBRO 89.353,00             8.440,04                8.440,04                       8.440,04                20/12/2017 07/11/2017
DEZEMBRO 93.753,00             8.564,48                8.564,48                       8.564,48                20/01/2018 29/11/2017
13º SALÁRIO 68.237,10             6.231,93                6.231,93                       6.231,93                20/12/2017 26/12/2017
TOTAL 909.450,38           83.949,26              83.949,26                     83.949,26              -                        

RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017
ANEXO XIII

MUNICÍPIO DE BUENOS AIRES - EXERCÍCIO: 2017

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BUENOS AIRES

DATA DO 
REPASSE

ANEXO XIII - A

BASE  DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 
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COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO
FEVEREIRO
MARÇO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO
13º SALÁRIO
TOTAL

DATA DO 
REPASSE

ANEXO XIII - A

BASE  DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017
ANEXO XIII

MUNICÍPIO DE BUENOS AIRES - EXERCÍCIO: 2017

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE  BUENOS AIRES

SEM MOVIMENTAÇÃO
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COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO
FEVEREIRO
MARÇO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO
13º SALÁRIO
TOTAL

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE BUENOS AIRES

RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017
ANEXO XIII

MUNICÍPIO DE BUENOS AIRES - EXERCÍCIO: 2017

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

DATA DO 
REPASSE

ANEXO XIII - A

BASE  DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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 PRINCIPAL 
ENCARGOS

JANEIRO            24.387,00              5.365,14                         5.365,14 -                                             5.365,14 20/02/2017 31/01/2017
FEVEREIRO 41.608,00                       9.153,76                         9.153,76 -                                             9.153,76 20/03/2017 10/02/2017
MARÇO 51.782,00                     11.392,04                       11.392,04 -                                           11.392,04 20/04/2017 10/04/2017
ABRIL 55.419,00                     12.192,18                       12.192,18 31,07                                       12.161,11 20/05/2017 25/04/2017
MAIO 62.835,18                     13.823,74                       13.823,74 31,07                                       13.792,67 20/06/2017 10/06/2017
JUNHO 69.347,00                     15.256,34                       15.256,34 31,07                                       15.225,27 20/07/2017 10/07/2017
JULHO 74.847,00                     16.466,34                       16.497,41 31,07                                       16.466,34 20/08/2017 10/08/2017
AGOSTO 100.532,86                   22.117,23                       22.117,23 31,07                                       22.086,16 20/09/2017 01/08/2017
SETEMBRO 89.046,24                     19.590,17                       19.590,16 31,07                                       19.559,09                          -   20/10/2017 11/09/2017
OUTUBRO 88.303,00                     19.426,66                       19.426,66 31,07                                       19.395,59                          -   20/11/2017 05/10/2017
NOVEMBRO 89.353,00                     19.657,66                       19.657,66 31,07                                       19.626,59                          -   20/12/2017 07/11/2017
DEZEMBRO 93.753,00                     20.625,66                       20.625,66 31,07                                       20.594,59                          -   20/01/2018 29/11/2017
13º SALÁRIO 68.237,10                     15.012,16                       15.012,16 -                                           15.012,16                          -   20/12/2017 26/12/2017
TOTAL 909.450,38        200.079,08                             200.110,14 279,63                          199.830,51         -                       

RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BUENOS AIRES - EXERCÍCIO: 2017

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

    BASE  DE CÁLCULO                                          CONTRIBUIÇÃO NORMAL

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS  

DIRETAMENTE

RECOLHIDA 
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 PRINCIPAL 
ENCARGOS

JANEIRO
FEVEREIRO
MARÇO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO
13º SALÁRIO
TOTAL

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS  

DIRETAMENTE

RECOLHIDA 

RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BUENOS AIRES - EXERCÍCIO: 2017

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

    BASE  DE CÁLCULO                                          CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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 PRINCIPAL 
ENCARGOS
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TOTAL

RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE BUENOS AIRES - EXERCÍCIO: 2017

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

    BASE  DE CÁLCULO                                          CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENOS AIRES - PE 
 

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017 

ANEXO XVIII – ITEM 42 

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DAS DETERMINAÇÕES E RECOMENDAÇÕES EMITIDAS PELO TCE/PE 
 

Determinação/Recomendação Situação Ações Justificativa 

Processo TC nº:    

    

  

 

 

Processo TC nº:    
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ANEXO II - RESOLUÇÃO TC Nº 25/2017
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